
 

 

1/2 

Brno 20. dubna 2020 

 
Objednávka supervize 

Vážený pane Kinkore. 

Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí realizuje projekt s názvem Zavedení systému řízení 

kvality na Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí z Operačního programu Zaměstnanost. 

V rámci tohoto projektu jsou plánována také pravidelná supervizní setkání týmu s cílem posílit 

vztahy a nacházet řešení problematických situací v rámci týmu po celou dobu trvání projektu. Za 

tímto účelem objednáváme u Vás pravidelná supervizní setkání Týmu kvality, a to ve dvou fázích:  

Fáze 1: 2 až 6 měsíců  

Individuální supervize pro každého člena týmu kvality v časové dotaci 1 až 3 hodiny (délka jedné 

supervize 1 hodinu, frekvence supervize 1krát za 2 měsíce). Orientační náklady na jeden 

supervizní den 6 500,-- Kč (6krát 1 hodina individuální supervize a náhrada cestovních nákladů 

v maximální výši do 500,-- Kč za jednu zpáteční cestu). 

Fáze 2: cca 12 měsíců (do září 2021) 

Supervize týmu kvality: Orientační náklady na 1 supervizní den: 3 500,-- Kč (2 hodiny týmové 

supervize a náhrada cestovních nákladů v maximální výši do 500,-- Kč za jednu zpáteční cestu). 

Supervize ve fázi 2 probíhají 1krát za 2 měsíce v časové dotaci 2 hodiny. 

 

Bližší specifikace bude dohodnuta prostřednictvím telefonické a e-mailové komunikace s kontaktní 

osobou xxxx xxxxxxxxx. 

 

Celková cena za veškeré supervize činí maximálně 50 000,-- Kč včetně DPH.  

 

Částka za jednotlivé supervize bude hrazena na základě faktury, vystavené se splatností 

minimálně 30 dnů, a to po každé realizované supervizi. Do faktury prosím uveďte: „Nákup je 

požadován v rámci realizace projektu s názvem Zavedení systému řízení kvality na Úřadu pro 

mezinárodněprávní ochranu dětí, reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0014599 a je hrazen 

z prostředků Evropského sociálního fondu.“  

 
Vážený pan 
PhDr. Milan Kinkor 
IČ: 49522272 
Na Slupi 1484/12 
120 00  PRAHA 2 
 



 

 

2/2 

Potvrzením objednávky se zavazujete umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu 

(zejména se jedná o Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní 

úřad, Evropskou komisi, Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu stanovenou právními předpisy České 

republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, zákon 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění aj.) a plnit další povinnosti dodavatele 

v souladu s podmínkami projektu. 

S úctou 

 

 
JUDr. Ing. Zdeněk K a p i t á n, Ph.D. 

ředitel a vedoucí služebního úřadu 
 
 
 
 

 

Potvrzuji přijetí objednávky a zavazuji se k jejímu splnění v plném rozsahu. 

Dne: 

 

 

PhDr. Milan Kinkor 


